
Horaires

Toute l’information sur transports.nouvelle-aquitaine.fr
et au 0970 870 870 (du lundi au samedi de 8h à 19h - prix d’un appel local)

Gérez vos déplacements avec

R
ég

io
n

 N
o

u
ve

lle
-A

q
u

it
ai

n
e 

- 
FH

/T
R

V
3

3
 -

 H
iv

er
 2

0
24

 -
 r

éa
lis

at
io

n
 : 

ag
en

ce
 N

o
rd

 C
o

m
p

o

VALABLES DU 31/08/2024 AU 27/06/2025

BLAYE  JONZAC

CARS 
RÉGIONAUX 

LIGNE 212  
DEVIENT

4312

Jours de circulation -----s- lmMjv-- lmMjv-- lmMjv-- lmMjv--

Correspondance à Blaye avec la ligne 431  
en provenance de Bordeaux Buttinière

12:55 16:00 17:05 18:40

Correspondance à Blaye avec la ligne 432  
en provenance de Bordeaux les Aubiers

18:30

BLAYE Embarcadère 11:30 13:05 16:15 17:25 18:50

Hôtel de Ville 11:31 13:06 16:16 17:26 18:51

Hôpital 11:35 13:10 16:19 17:30 18:54

Colinet 11:36 13:11 16:20 17:31 18:55

ST MARTIN LACAUSSADE Bourg 11:38 13:13 16:23 17:33 18:58

ST SEURIN DE CURSAC Bourg 11:41 13:16 16:26 17:36 19:01

EYRANS La Clairière 11:45 13:20 16:29 17:40 19:04

Le Pontet 11:46 13:21 16:30 17:41 19:05

CARTELÈGUE Bel Ormeau 11:48 13:23 16:33 17:43 19:08

ÉTAULIERS Mairie 11:51 13:26 16:37 17:46 19:12

Résidence la Pinède 11:53 13:28 16:39 17:48 19:14

ST AUBIN DE BLAYE Pas des Fenêtres 11:57 13:32 16:41 17:52 19:16

Bourg 12:00 13:35 16:43 17:55 19:18

Champ des Chailles 12:03 13:38 16:45 17:58 19:20

ST CIERS SUR GIRONDE Les Renauds 12:05 13:40 16:47 18:00 19:22

Les Michenauds 12:07 13:42 16:48 18:02 19:23

Rue R. Bourda 12:08 13:43 16:49 18:03 19:24

Place Maronniers 12:09 13:44 16:50 18:04 19:25

ST PALAIS Les Mongeais 12:12 13:47 18:07

Bourg 12:15 13:50 18:10

PLEINE SELVE Chez Pidoux 12:21 13:56 18:16

MIRAMBEAU Rue des Écoles 12:28 14:03 18:23

JONZAC Champ de Foire 12:43 14:18 18:38

Gare TER 12:45 14:20 18:40

Légende : lmMjv : du lundi au vendredi - s : samedi.
Transporteur : CITRAM AQUITAINE

Des réajustements d’horaires ou d’itinéraires peuvent intervenir après  
l’édition de la fiche horaire. Vérifiez votre heure de départ sur :

 transports.nouvelle-aquitaine.fr pour les horaires des cars et trains régionaux



Horaires

Toute l’information sur transports.nouvelle-aquitaine.fr
et au 0970 870 870 (du lundi au samedi de 8h à 19h - prix d’un appel local)

Gérez vos déplacements avec

VALABLES DU 31/08/2024 AU 27/06/2025

JONZAC  BLAYE

R
ég

io
n

 N
o

u
ve

lle
-A

q
u

it
ai

n
e 

- 
FH

/T
R

V
3

3
 -

 H
iv

er
 2

0
24

 -
 r

éa
lis

at
io

n
 : 

ag
en

ce
 N

o
rd

 C
o

m
p

o

CARS 
RÉGIONAUX 

LIGNE 212  
DEVIENT

4312

Jours de circulation lmMjv-- lmMjv-- -----s- lmMjv-- lmMjv--

JONZAC Gare TER 06:14 08:19 10:44

Champ de Foire 06:17 08:22 10:47

MIRAMBEAU Rue des Écoles 06:35 08:40 11:05

PLEINE SELVE Chez Pidoux 06:43 08:48 11:13

ST PALAIS Bourg 06:48 08:53 11:18

Les Mongeais 06:50 08:55 11:20

ST CIERS SUR GIRONDE Place Maronniers 06:53 08:10 08:58 11:23 14:10

Rue R. Bourda 06:54 08:11 08:59 11:24 14:11

Les Michenauds 06:55 08:12 09:00 11:25 14:12

Les Renauds 06:56 08:13 09:01 11:26 14:13

ST AUBIN DE BLAYE Champ des Chailles 06:58 08:15 09:03 11:28 14:15

Bourg 07:00 08:17 09:05 11:30 14:17

Pas des Fenêtres 07:02 08:19 09:07 11:32 14:19

ÉTAULIERS Résidence la Pinède 07:04 08:21 09:09 11:34 14:21

Mairie 07:07 08:23 09:12 11:37 14:23

CARTELÈGUE Bel Ormeau 07:11 08:27 09:16 11:41 14:27

EYRANS Le Pontet 07:13 08:29 09:18 11:43 14:29

La Clairière 07:14 08:30 09:19 11:44 14:30

ST SEURIN DE CURSAC Bourg 07:17 08:33 09:22 11:47 14:33

ST MARTIN LACAUSSADE Bourg 07:20 08:36 09:25 11:50 14:36

BLAYE Colinet 07:22 08:39 09:27 11:52 14:39

Hôpital 07:23 08:40 09:28 11:53 14:40

Hôtel de Ville 07:26 08:43 09:31 11:56 14:43

Embarcadère 07:30 08:45 09:35 12:00 14:45

Correspondance à Blaye avec la ligne 431  
à destination de Bordeaux Buttinière

07:50 09:05 12:10 15:00

Correspondance à Blaye avec la ligne 432  
à destination de Bordeaux Les Aubiers

08:50 12:05

Légende : lmMjv : du lundi au vendredi - s : samedi.
Transporteur : CITRAM AQUITAINE

Des réajustements d’horaires ou d’itinéraires peuvent intervenir après  
l’édition de la fiche horaire. Vérifiez votre heure de départ sur :

 transports.nouvelle-aquitaine.fr pour les horaires des cars et trains régionaux


